MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E INOVAÇÃO

PORTARIA Nº 08 DE 04 DE AGOSTO DE 2022

O PRÓ-REITOR DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E INOVAÇÃO

DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA, nomeado pela

Portaria nº 236, de 30 de setembro de 2021, no uso de suas atribuições legais,

considerando o disposto no Memorando Circular nº 140/2022 - UFDPar, resolve:

Art. 1º Designar os servidores abaixo para atuarem como membros da

comissão setorial para elaboração do PDU 2022-2023, sob presidência do primeiro, da

Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Inovação, com prazo até 31 de agosto de 2022

para conclusão dos trabalhos.

Nome Siape Lotação

Baldomero Antonio Kato da Silva 1900252 Coordenação de Pós-Graduação Stricto

Sensu - PROPOPI

Giovanny Rebouças Pinto 1551921 Coordenação de Inovação e Propriedade

Intelectual - PROPOPI

Lorena Sousa Soares 2027914 Coordenação de Pós-Graduação Lato

Sensu - PROPOPI

Manoel Dias de Souza Filho 3375434 Coordenação de Pesquisa de Graduação -

PROPOPI

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prof. Dr. Daniel Fernando Pereira Vasconcelos

Pró-Reitor de Pós-Graduação, Pesquisa e Inovação

http://lattes.cnpq.br/6675687901015335
http://lattes.cnpq.br/7063793680090109
http://lattes.cnpq.br/8276526031634153

		2022-08-05T12:08:38-0300